
Gmina Lelis                                                                           Lelis, dnia 12 października 2022 r. 

ul. Szkolna 39 

07-402 Lelis 

 

IR-ZP.271.10.2022 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-409c284a-3ff0-11ed-8832-4e4740e186ac 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina Lelis informuje, że w postępowaniu pn.: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania dla Gminy Lelis w ramach projektu grantowego „Cyfrowa 

Gmina”” do dnia 12 października 2022 roku do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy 

 

Cena brutto 

zawarta w ofercie 

 

Gwarancja 

 

1 

 

 

 

 

SIBID, Systemy Informatyczne 

Bezpieczeństwa i Dane, Jacek Olkowski 

 

ul. Słoneczna 7, 07-402 Lelis  

 

Część 

I 
  

Część  

II 
61 100,00 zł 60 miesięcy 

Część  

III 
  

Cześć  

IV 

  

Część  

V 

  

Część  

VI 

  

Część 

VII 

  

 

2 

 

 

 

 

"USŁUGI INFORMATYCZNE INFO-

SYSTEM" ROMAN I TADEUSZ 

GROSZEK SPÓŁKA JAWNA  
 

ul. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 

31/240, 05-120 LEGIONOWO  

 

 

 

Cześć 

I 

  

Część 

II 

  

Część 

III 
3 542,40 zł 36 miesięcy 

Część 

IV 
  

Część 

V 

  

Część  

VI 

  

Część 

VII 

  



 

3 

 

WSZELAKI Software Daniel Wszelaki 

 

02-495 Warszawa ul. Ryżowa 33A/12 

Część 

I 

  

Część 

II 

  

Część 

III 

  

Część 

IV 

  

Część 

V 

  

Część 

VI 
19 987,50 zł 36 miesięcy 

Część 

VII 
  

 

4 

 

 

 

 

MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 

 

ALEJA ZWYCIĘSTWA 96/98, 81-451 

GDYNIA 

 

 

Część 

I 

  

Część 

II 

  

Część  

III 

  

Część  

IV 
  

Część  

V 
60 147,00 zł 24 miesiące 

Część  

VI 
  

Część  

VII 

  

 

5 

 

 

 

 

 

Virtual Technologies IT sp. z o.o. 

 

ul. Damrota 6/301 40-022 Katowice 

 

 

 

 

 

 

Część 

I 

  

Część 

II 

  

Część 

III 

  

Część 

IV 
130 995,00 zł 36 miesięcy 

Część 

V 

  

Część 

VI 

  

Część 

VII 

  

 

6 

 

 

Trol InterMedia spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 

ul. Poznańska 56, 64-510 Wronki  
 

Część 

I 
51 660,00 zł 36 miesięcy 

Część 

II 

  

Część 

III 

 

 

 

 



Część 

IV 

  

Część 

V 

  

Część  

VI 

  

Część  

VII 

  

 

7 

 

CONCEPT INTERMEDIA MAREK 

JAGODZIŃSKI. 

 

UL. WODOCIĄGOWA 81A, 87-100 

TORUŃ  

Część 

I 
26 900,00 zł 36 miesięcy 

Część 

II 

  

Część 

III 

  

Część  

IV 

  

Część 

V 

  

Część  

VI 

  

Część  

VII 

  

8 

AXENCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

JAWNA 

 

ul. Na Zjeździe 11 30-527 Kraków 

Część 

I 

  

Część 

II 

  

Część 

III 

  

Część  

IV 

  

Część 

V 

  

Część  

VI 
23 228,49 zł 12 miesięcy 

Część  

VII 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-12T12:42:58+0200




